



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

मु. पो. शिर्डी ता. राहाता जि. अहमदनगर पिन- ४२३१०९

फोन नं. (०२४२३) २५८८२४/२५

ईमेल - mechanical@sai.org.in (Website:- www.sai.org.in)

जाहीर ई-निविदा

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी कडील खालील तपशिलात नमुद केलेल्या कामाकरीता नामांकित उत्पादक, पुरवठाधारक, वितरक, यांचेकडून ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अ.नं.	कामाचे स्वरूप	निविदा फि रु.	बयाना रक्कम रु.
१	श्री साईबाबा हॉस्पिटल येथील जुने १३ नग सेंट्रल एसी. प्लन्ट बायबॅक करून नविन १३ नग सेंट्रल ए. सी. प्लन्ट बायबॅक करणे	रु. १२,०००/-	रु. १,५०,०००/-

- ई-निविदा व ई-निविदेबाबतच्या अटी-शर्ती www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.
- निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडिंग व अपलोडिंगसाठी दि.१४/०९/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासून ते दि. ३०/०९/२०१९ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध राहतील.
- प्रीबीड मिटींग दिनांक १८/०९/२०१८ रोजी सकाळी ११.०० साईसभागृह, शिर्डी येथे आयोजित केलेली आहे.
- शक्य झाल्यास तांत्रिक निविदा दि. ०३/१०/२०१९ रोजी उघडण्यात येतील.
- कोणतीही निविदा अंशतः / पुर्णपणे स्वीकारणे अथवा सर्व निविदा नाकारणेचा हक्क संस्थानने राखून ठेवलेला आहे.

(दी.म.मुगळीकर, भा.प्र.से)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI

POST. SHIRDI, PIN.423 109

TAL. RAHATA, DIST. A.NAGAR

Phone No. : 02423 – 258824 / 25

E-Mail: mechanical@sai.org.in

E-TENDER NOTICE

Shri Saibaba Sansthan Trust are intended to invite E-tenders from reputed Manufacturers as well as Distributors / Suppliers / Authorized dealers for following work.

Sr. No..	Tender specification	Tender Fee Rs.	E.M.D. Rs.
1.	Supply, Installation and commissioning of new central A.C. Plant with Laminar flow on turnkey basis against buyback of old central A.C. Plants for Saibaba Hospital	12,000/-	1,50,000/-

- For detailed information & Tender documents will be available on www.mahatenders.gov.in.
- E- Tender online downloading & Uploading available from date 14/09/2019 at 11.00 A.M. To 30/09/2019 at 5.00 P.M.
- Pre-Bid Meeting is held on 18/09/2019 at 11.00 A.M. (Saisabhagruh Shirdi)
- Online Technical Bid Opening Date 03/10/2019 if possible.
- Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi reserves the right to reject any or all Tenders without assigning any reason thereof.

(D.M. Mugaliker, IAS)
Chief Executive Officer
Shri Saibaba Sansthan Trust Shirdi.